
UCHWAŁA NR VII/53/2024 
RADY GMINY EŁK 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ełk na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXIII/654/2023 Rady Gminy Ełk z 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Ełk na 2024 rok, wprowadza się zmiany polegające na: 

1) Zwiększeniu budżetu po stronie dochodów o kwotę – 565.607,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) Zwiększeniu budżetu po stronie wydatków o kwotę – 565.607,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem  125.060.933,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 79.392.469,05 zł, 

b) dochody majątkowe – 45.668.463,95 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 148.606.691,53 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 79.278.319,67 zł, 

b) wydatki majątkowe – 69.328.371,86 zł. 

§ 3. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych 
zadań zleconych ustawami w 2024 r. ustala się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań 
zleconych ustawami w 2024 r. ustala się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki na zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 roku, ustala 
się zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Wydatki budżetu na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym ze środków 
funduszu sołeckiego na łączną kwotę 1.395.247,38 zł, ustala się zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

5. Pozostałe wydatki majątkowe w wysokości 7.539.446,00 zł ustala się zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach 
Funduszu Inwestycji Lokalnych, ustala się zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

7. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

8. Zestawienia planowanych dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2024 roku, ustala się zgodnie z załącznikiem nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

9. Dochody i wydatki związane z realizacją środków Funduszu Pomocy na 2024 rok, ustala się zgodnie 
z  załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uzasadnienie zmian stanowi załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Ełk 

 
 

Bogdan Jurczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr VII/53/2024

Rady Gminy Ełk

z dnia 27 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 360 467,07 5 000,00 11 365 467,07

60016 Drogi publiczne gminne 4 941 740,00 5 000,00 4 946 740,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
100 000,00 -100 000,00 0,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 100 000,00 100 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
4 681 000,00 5 000,00 4 686 000,00

720 Informatyka 0,00 159 068,00 159 068,00

72095 Pozostała działalność 0,00 159 068,00 159 068,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 104 267,80 104 267,80

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 18 400,20 18 400,20

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 30 940,00 30 940,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 5 460,00 5 460,00

750 Administracja publiczna 136 647,06 -54 600,06 82 047,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 600,06 -54 600,06 0,00

2050

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

54 600,06 -54 600,06 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
39 995 178,00 100,00 39 995 278,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 494 700,00 100,00 1 494 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw
973 500,00 -943 500,00 30 000,00

0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 943 500,00 943 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 14 906 503,21 0,00 14 906 503,21

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 93 970,00 -5 000,00 88 970,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

80104 Przedszkola 878 667,00 50 000,00 928 667,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 50 000,00 250 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 242 908,00 -45 000,00 197 908,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 104 000,00 -45 000,00 59 000,00

855 Rodzina 5 512 494,00 695,00 5 513 189,00

85503 Karta Dużej Rodziny 880,00 141,00 1 021,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
880,00 141,00 1 021,00

85595 Pozostała działalność 13 180,00 554,00 13 734,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
13 180,00 554,00 13 734,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 094 338,00 455 345,00 7 549 683,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 335 312,00 455 345,00 790 657,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
25 312,00 3 650,00 28 962,00

Plan dochodów budżetu Gminy Ełk na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 3



6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

310 000,00 451 695,00 761 695,00

124 495 325,06 565 607,94 125 060 933,00Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr VII/53/2024

Rady Gminy Ełk

z dnia 27 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 31 535 975,38 5 000,00 31 540 975,38

60016 Drogi publiczne gminne 25 509 820,38 5 000,00 25 514 820,38

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 681 000,00 5 000,00 4 686 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 421 850,00 80 000,00 7 501 850,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 008 350,00 80 000,00 1 088 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00 80 000,00 425 000,00

720 Informatyka 0,00 240 000,80 240 000,80

72095 Pozostała działalność 0,00 240 000,80 240 000,80

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 88 797,80 88 797,80

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 91 203,00 91 203,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 15 470,00 15 470,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 4 530,00 4 530,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 940,00 30 940,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 060,00 9 060,00

750 Administracja publiczna 13 712 764,61 -59 000,00 13 653 764,61

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 022 849,61 -60 000,00 11 962 849,61

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 960,00 1 200,00 77 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 387,32 -1 200,00 235 187,32

4300 Zakup usług pozostałych 944 844,00 -40 000,00 904 844,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 60 000,00 -20 000,00 40 000,00

75095 Pozostała działalność 864 253,00 1 000,00 865 253,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 25 093,00 25 093,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 616,16 1 000,00 58 616,16

4430 Różne opłaty i składki 175 487,00 -25 093,00 150 394,00

757 Obsługa długu publicznego 2 953 425,00 0,00 2 953 425,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki
2 800 000,00 0,00 2 800 000,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje 0,00 100 000,00 100 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
2 800 000,00 -100 000,00 2 700 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 723 136,96 161 214,00 41 884 350,96

80101 Szkoły podstawowe 15 423 923,34 -1 239,00 15 422 684,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 549 950,00 -10 000,00 539 950,00

4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 -6 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 173 020,00 16 000,00 189 020,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
5 660,00 -1 239,00 4 421,00

Plan wydatków budżetu Gminy Ełk na 2024 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 5



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 787 328,89 400,00 787 728,89

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 872,00 15 950,00 94 822,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 594 756,00 -15 550,00 579 206,00

80104 Przedszkola 3 600 206,44 70 000,00 3 670 206,44

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną
1 871 039,00 70 000,00 1 941 039,00

80107 Świetlice szkolne 1 021 871,29 -10 400,00 1 011 471,29

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 569,00 9 600,00 50 169,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 764 174,00 -20 000,00 744 174,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 139 077,70 2 214,00 1 141 291,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 970,00 2 214,00 24 184,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych
2 270 387,23 94 000,00 2 364 387,23

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 991 000,00 84 000,00 1 075 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 46 901,00 4 800,00 51 701,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 357,00 4 100,00 132 457,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 533,00 1 100,00 19 633,00

80195 Pozostała działalność 15 557 429,47 6 239,00 15 563 668,47

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego
29 790,00 1 239,00 31 029,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 054 308,54 5 000,00 10 059 308,54

851 Ochrona zdrowia 397 271,00 104,00 397 375,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 52 271,00 104,00 52 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 034,00 91,00 1 125,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 147,00 13,00 160,00

852 Pomoc społeczna 6 578 580,00 -1 234,00 6 577 346,00

85203 Ośrodki wsparcia 115 000,00 30 000,00 145 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 115 000,00 30 000,00 145 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 58 682,00 521,00 59 203,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 459,00 6 659,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 882,00 62,00 944,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 1 166,00 7 166,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -1 166,00 4 334,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 446 022,00 -13 129,00 432 893,00

3110 Świadczenia społeczne 425 872,00 -13 129,00 412 743,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 160 800,00 -40 000,00 120 800,00

3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 -40 000,00 120 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 129 250,00 39 476,00 2 168 726,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 500,00 600,00 7 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 285,00 -526,00 100 759,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279 054,00 28 300,00 307 354,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 6



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 179,00 3 970,00 32 149,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,00 600,00 23 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 6 500,00 41 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 400,00 1 400,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 -368,00 1 632,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 577 600,00 -18 102,00 559 498,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 488,00 -218,00 9 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 819,00 1 200,00 69 019,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80 326,00 -20 000,00 60 326,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 252,00 916,00 8 168,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 177 572,72 2 923,14 180 495,86

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 83 290,72 2 923,14 86 213,86

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną
25 600,00 2 923,14 28 523,14

855 Rodzina 6 591 698,00 3 825,00 6 595 523,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
5 506 971,00 2 530,00 5 509 501,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

10 000,00 2 000,00 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 212,00 520,00 42 732,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 006,00 10,00 6 016,00

85503 Karta Dużej Rodziny 880,00 141,00 1 021,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 681,00 141,00 822,00

85504 Wspieranie rodziny 943 680,00 600,00 944 280,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 108,00 -811,00 4 297,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 671,00 1 286,00 41 957,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 783,00 125,00 5 908,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 -6 700,00 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 6 700,00 36 700,00

85595 Pozostała działalność 13 180,00 554,00 13 734,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 12 990,00 538,00 13 528,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 158,50 13,00 171,50

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
31,50 3,00 34,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 062 976,13 467 775,00 18 530 751,13

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 435 312,00 455 345,00 890 657,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 752,00 3 650,00 13 402,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
410 000,00 451 695,00 861 695,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 064 002,16 19 930,00 6 083 932,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 783 222,16 19 930,00 2 803 152,16

90095 Pozostała działalność 6 412 449,23 -7 500,00 6 404 949,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 982 923,58 -7 500,00 975 423,58

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 7



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 233 869,48 -335 000,00 4 898 869,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 816 016,48 -335 000,00 2 481 016,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 452,48 -1 000,00 66 452,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 029 800,00 -334 000,00 695 800,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 962 853,00 0,00 1 962 853,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 913 001,00 -1 864 348,00 48 653,00

6740

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane do sektora finansów 

publicznych

0,00 1 864 348,00 1 864 348,00

926 Kultura fizyczna 354 680,35 0,00 354 680,35

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 53 600,00 0,00 53 600,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

20 000,00 -5 000,00 15 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 600,00 -1 000,00 32 600,00

148 041 083,59 565 607,94 148 606 691,53Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr VII/53/2024

Rady Gminy Ełk

z dnia 27 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 447 884,00 141,00 5 448 025,00

85503 Karta Dużej Rodziny 880,00 141,00 1 021,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

880,00 141,00 1 021,00

7 524 653,33 141,00 7 524 794,33

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr VII/53/2024

Rady Gminy Ełk

z dnia 27 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 447 884,00 141,00 5 448 025,00

85503 Karta Dużej Rodziny 880,00 141,00 1 021,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 681,00 141,00 822,00

7 524 653,33 141,00 7 524 794,33

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr VII/53/2024

Rady Gminy Ełk

z dnia 27 września 2024 roku

Nazwa zadania

inwestycyjnego rok

budżetowy

w 2024 roku 2024

6050 430 000,00 0,00

6370 5 194 585,28 0,00 5 194 585,28

2 010 01044 6050 Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej w m. Chojniak, Straduny i Nowa Wieś Ełcka 3 044 564,01 0,00 899 564,00 Gmina Ełk 

3 010 01044 6050 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w m. Lega (dokumentacja projektowo-kosztowa) 25 000,00 0,00 Gmina Ełk 

4 010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wityny 20 000,00 0,00 Gmina Ełk 

5 010 01095 6050 Zagospodarowanie działki w m. Mącze poprzez budowe pomostu 100 000,00 8 332,55 Gmina Ełk 

6 600 60016 6050 Wytyczenie i budowa drogi gminnej - sołectwo Białojany 16 613,88 16 613,88 Gmina Ełk / FS

7 600 60016 6050
Sporządzenie niezbędnej dokumentacji do wykonania drogi ul. Sosnowej na osiedlu 

"Szarek" - sołectwo Chruściele
36 573,79 36 573,79 Gmina Ełk / FS

8 600 60016 6050
Zakup kostki brukowej na utwardzenie drogi gminnej w m. Chrzanowo - sołectwo 

Chrzanowo
25 971,12 25 971,12 Gmina Ełk / FS

9 600 60016 6050 Budowa chodnika z kostki betonowej - sołectwo Karbowskie 15 000,00 15 000,00 Gmina Ełk / FS

10 600 60016 6050 Przebudowa drogi w m. Sajzy (wykonanie utwardzenia zatoki autobusowej) 80 000,00 80 000,00 Gmina Ełk 

11 600 60016 6050 Remont chodnika przy ul. Sportowej w Nowej Wsi Ełckiej 80 000,00 80 000,00 Gmina Ełk

12 600 60016 6050 Nabycie nieruchomości w celu regulacji granic działek stanowiących drogi gminne 88 000,00 88 000,00 Gmina Ełk 

13 600 60016 6050 Utwardzenie działki nr 52/129 w m. Chełchy - wykonanie dojazdu do działek 80 000,00 80 000,00 Gmina Ełk

14 600 60016 6050 Utwardzenie dróg osiedlowych Barany 100 000,00 0,00 Gmina Ełk 

15 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 268N w m. Regiel 100 000,00 0,00 Gmina Ełk 

16 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej od DK 16 do SP Rękusy 98 000,00 0,00 Gmina Ełk 

17 600 60016 6050 Przebudowa drogi nr 240N w m. Chełchy 99 900,00 0,00 Gmina Ełk 

18 600 60016 6050
Modernizacja "jazomostu" łączącego ul. Małeckich ul. Ełcką oraz ul. Nadrzeczną w NWE 

(dokumentacja projektowa i ekspertyzy)
0,00 0,00 Gmina Ełk 

6050 1 350 000,00 0,00
19 600 60016 Przebudowa i rozbudowa ul. Cmentarnej i Polnej w m. Nowa Wieś Ełcka Gmina Ełk 

Gmina Ełk 1 010 01043
Budowa sieci wodociągowej na trasie Mrozy Wielkie - Sordachy - Koziki - Giże - 

Brodowo - Kałęczyny

realizowanego w 2024 roku

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w roku 2024

Jednostka realizująca 

zadanie lub 

koordynująca program

Lp. Dział Rozdział paragraf

Planowane wydatki roczne

źródła finansowania

dochody własne jst
Fundusz 

Sołecki

wymienione w 

art. 5 ust 1 pkt 

2 i 3 uofp

inne (Fundusz 

przeciwdziałania 

COVID-19)

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 11



6370 400 000,00 400 000,00

20 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Mrozy Wielkie 3 808 700,00 0,00 Gmina Ełk 

21 600 60016 6050
Rozbudowa drogi gminnej Nr 177098N na odcinku od drogi powiatowej Nr 1872N do 

miejscowości Regiel
137 425,70 0,00 Gmina Ełk 

22 600 60016 6050 Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Nr 177035Nna odcinku Lega Chełchy 4 326 515,85 0,00 Gmina Ełk 

23 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nr 177049N ul. Słoneczna w miejscowości Straduny 80 400,00 0,00 Gmina Ełk 

6050 2 760 000,00 0,00

6370 2 375 000,00 0,00 2 370 000,00

6050 1 049 000,00 0,00

6370 1 911 000,00 0,00 1 911 000,00

26 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Mołdzie - Rękusy 100 000,00 0,00 Gmina Ełk 

27 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej  Lepaki Wielkie 100 000,00 0,00 Gmina Ełk 

28 600 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej w m. Regiel 100 000,00 0,00 Gmina Ełk 

29 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej nr 177026N Nowa Wieś Ełcka (DK65) - Śniepie 200 000,00 0,00 Gmina Ełk 

30 600 60016 6050 Przebudowa odcinka drogi Borki - granica gmin Ełk i Prostki 100 000,00 0,00 Gmina Ełk 

31 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej Nr 177046N oraz przebudowa drogi gminnej Nr 177043N w 

miejscowości Straduny
1 548 215,60 0,00 Gmina Ełk 

32 600 60016 6050 Budowa chodnika droga 268N - sołectwo Regiel 26 000,00 26 000,00 Gmina Ełk / FS

33 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej w m. Chruściele Nr 177069N ul. Ekologiczna 10 000,00 0,00 0,00 Gmina Ełk 

34 600 60016 6050 Remont drogi Siedliska-Straduny 100 000,00 100 000,00 Gmina Ełk

35 600 60095 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej na dz. Nr 351 obręb Siedliska 13 000,00 13 000,00 Gmina Ełk 

36 600 60095 6050 Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie Gminy Ełk 26 000,00 26 000,00 Gmina Ełk 

37 630 63095 6050 Ścieżki rowerowe na terenie gminy Ełk 270 000,00 0,00 Gmina Ełk 

38 700 70005 6050 Rozwój Gminy Ełk poprzez uzbrojenie terenów inwestycyjnych 295 000,00 0,00 Gmina Ełk 

39 700 70005 6050 Sporządzenie planu ogólnego Gminy Ełk 50 000,00 0,00 Gmina Ełk 

40 700 70005 6050 Modernizacja instalacji elektrycznej w lokalu przy ul. Nadrzecznej 17/1 w m. Straduny 80 000,00 80 000,00 Gmina Ełk

41 700 70007 6050 Budowa budynku wielorodzinnego w m. Bajtkowo wraz z zagospodarowaniem terenu 5 488 000,00 0,00 Gmina Ełk 

42 700 70007 6050 Modernizacja instalacji elektrycznej w lokalach mieszkalnych nr 4 i 5 w m. Chełchy 3 100 000,00 100 000,00 Gmina Ełk 

43 700 70007 6050
Zakup z montażem pieca elektrycznego w lokalu mieszkalnym Gminy Ełk pod adresem 

Chojniak 11/3
13 000,00 13 000,00 Gmina Ełk 

24 600 60016
Poprawa dostępności komunikacyjnej poprzez budowę i przebudowę dróg na terenie 

Gminy Ełk
Gmina Ełk 

19 600 60016 Przebudowa i rozbudowa ul. Cmentarnej i Polnej w m. Nowa Wieś Ełcka Gmina Ełk 

Gmina Ełk 25 600 60016
Przebudowa dróg lokalnych w miejscowościach: Chełchy, Rożyńsk, Buniaki, Ruska Wieś i 

Regielnica, w których funkcjonowały dawne PPGR

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 12



44 700 70007 6050 Modernizacja lokalu mieszkaniowego nr 6 w m. Lega 6 30 000,00 30 000,00 Gmina Ełk

45 700 70007 6060 Zakup lokali mieszkalnych na terenie Gminy Ełk 552 000,00 552 000,00 Gmina Ełk 

6057 30 940,00

6059 5 460,00

6059wł 3 600,00

47 750 75023 6050
Zakup i montaż agregatu prądotwórczego do zasilania awaryjnego budynku Urzędu Gminy 

Ełk
50 000,00 50 000,00 Gmina Ełk 

48 754 75495 6050 Wymiana ze zmianą lokalizacji hydrantu przy ul. Kukułczej w m. Chruściele 11 915,00 11 915,00 Gmina Ełk

49 801 80101 6050 Modernizacja i rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego w ZSS w Stradunach 25 000,00 25 000,00 ZSS Straduny

50 801 80101 6050 Modernizacja monitoringu w budynku nr 1 ZS-P w Nowej Wsi Ełckiej 10 000,00 10 000,00 Z S-P NWE

51 801 80101 6050 Zakup i montaż zbiornika na gaz przy budynku nr 2 ZS-P w Nowej Wsi Ełckiej 35 000,00 35 000,00 Z S-P NWE

52 801 80101 6050 Docieplenie poddasza i remont biblioteki SP w Woszczelach 85 700,00 85 700,00 SP Woszczele

53 801 80101 6050 Wykonanie hydrantów w budynku SP w Chełchach 30 000,00 30 000,00 SP Chełchy

54 801 80101 6050
Budowa linii kablowej, montaż słupów i opraw oświetleniowych na terenie Z S-P w Nowej 

Wsi Ełckiej
46 600,00 46 600,00 Z S-P NWE

55 801 80148 6050 Zakup pieca konwekcyjny do gotowania obiadów w kuchni szkolnej SP w Chełchach 53 000,00 53 000,00 SP Chełchy

56 801 80148 6050 Zakup środów trwałych - wyposażenia do kuchni szkolnej ZS-P w Nowej Wsi Ełckiej 24 500,00 24 500,00 Z S-P NWE

57 801 80195 6050
Remont kompleksu sportowego "Moje boisko - ORLIK 2012" przy ZS-P w Nowej wsi 

Ełckiej
981 030,00 0,00 0,00 Gmina Ełk

2 963 546,00 0,00

2 000 000,00

6370 2 499 999,00 0,00 2 499 999,00

59 801 80195 6050 Przebudowa i remont dachu budynku Zespołu Szkół Samorządowych w Stradunach 117 517,34 0,00 Gmina Ełk 

6050 360 060,00 0,00

6370 2 399 940,00 0,00 2 399 940,00

61 801 80195 6050 Termomodernizacja budynku ZSS Straduny 137 500,00 0,00 Gmina Ełk

62 801 80195 6050 Rozbudowa i przebudowa Szkoły Podstawowej w Mrozach Wielkich 64 190,20 0,00 Gmina Ełk

63 801 80195 6050 Budowa przyszkolnej hali sportowej przy budynku Szkoły Podstawowej w m. Rękusy 2 821 555,00 0,00 Gmina Ełk 

6050 267 610,00 0,00

6370 292 000,00 0,00 292 000,00

65 801 80195 6050
Modernizacja oświetlenia w  budynkach ZS-P w Nowej Wsie Ełckiej - część nowa 

budynku przy ul. Ełckiej 18
160 000,00 160 000,00 Gmina Ełk

66 801 80195 6050
Modernizacja oświetlenia w  budynkach ZS-P w Nowej Wsie Ełckiej - budynek przy ul. 

Lipowa 5 
166 300,00 166 300,00 Gmina Ełk

67 801 80195 6050
Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego dotyczącego budowy boiska sportowego 

przy SP w Mrozach Wielkich
15 000,00 15 000,00 Gmina Ełk

Gmina Ełk

58 801 80195
6050

Budowa sali gimnastycznej przy budynku SP w m. Woszczele Gmina Ełk

46 720 72095
Zakup z podłączeniem i konfiguracją UTM-a (system bezpieczeństwa) w ramach realizacji 

projektu "Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Ełk"

64 801 80195
Budowa placu zabaw przy budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowej Wsi 

Ełckiej
Gmina Ełk 

60 801 80195 Budowa przyszkolnej infrastruktury sportowej w m. Straduny i Woszczele Gmina Ełk 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 13



68 801 80195 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej remontu i dostosowania pomieszczeń 

szkolnych w SP w Woszczelach w celu utworzenia nowego oddziału przedszkolnego 
5 000,00 0,00 Gmina Ełk

69 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia drogowego w Gminie Ełk wraz z zapewnieniem finansowania - 

ciągłość projektu
196 257,00 0,00 Gmina Ełk

70 900 90015 6050 Instalacja fotowoltaiczna na budynkach gminnych (szkoły, świetlice) 57 000,00 0,00 Gmina Ełk

71 900 90015 6050

Zaprojektowanie, budowa i utrzymanie energooszczędnego oświetlenia drogowego w 

pasach dróg gminnych dla wybranych miejscowości na terenie Gminy Ełk w formule 

partnerstwa publiczno-prywatnego

92 965,16 0,00 Gmina Ełk

72 900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych - sołectwo Siedliska 29 000,00 29 000,00 Gmina Ełk / FS

6050 78 000,00 0,00

6370 2 352 000,00 0,00 2 352 000,00

74 900 90015 6050
Koszty budowy oświetlenia na drodze DK65 odc. Gąski-Ełk i odc. Nowa Wieś Ełcka - 

granica województwa na terenie Gminy Ełk
2 180 000,00 0,00 Gmina Ełk 

75 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze Nr 1907N w m. Chełchy 50 000,00 50 000,00 Gmina Ełk 

76 900 90015 6050 Dobudowa oświetlenia drogowego w m. Bartosze 100 000,00 100 000,00 Gmina Ełk

77 900 90015 6050 Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego w m. Mołdzie 19 930,00 12 430,00 7 500,00 Gmina Ełk / FS

78 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - sołectwo Barany 26 000,00 26 000,00 zł     Gmina Ełk / FS

79 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - sołectwo Bartosze 33 357,08 33 357,08 zł     Gmina Ełk / FS

80 900 90095 6050 Zagospodarowanie działki gminnej - sołectwo Bobry 15 000,00 15 000,00 Gmina Ełk / FS

81 900 90095 6050 Budowa ogrodzenia działki gminnej - sołectwo Borki 13 422,91 13 422,91 Gmina Ełk / FS

82 900 90095 6050
Urządzenie terenu rekreacyjnego nad brzegiem jeziora na działce gminnej - sołectwo 

Malinówka
17 441,39 17 441,39 Gmina Ełk / FS

83 900 90095 6050 Budowa pomostu - sołectwo Miluki 18 000,00 4 000,00 14 000,00 Gmina Ełk / FS

84 900 90095 6050 Modernizacja plaży wiejskiej - sołectwo Mołdzie 10 896,21 10 896,21 Gmina Ełk / FS

85 900 90095 6050 Budowa pomostu na działce nr 34/1 22 400,00 22 400,00 Gmina Ełk / FS

86 900 90095 6050 Doposażenie placu zabaw - sołectwo Oracze 20 485,40 20 485,40 Gmina Ełk / FS

87 900 90095 6050 Zagospodarowanie działki - sołectwo Przytuły 64 014,48 50 000,00 14 014,48 Gmina Ełk / FS

88 900 90095 6050 Wyznaczenie i zagospodarowanie działki na ul. Mazurskiej - sołectwo Sajzy 30 905,45 20 000,00 10 905,45 Gmina Ełk / FS

89 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego - sołectwo Sordachy 12 141,59 12 141,59 Gmina Ełk / FS

90 900 90095 6050 Zagospodarowanie działki nr 145/41 w m. Buniaki 26 000,00 26 000,00 Gmina Ełk 

91 900 90095 6050 Ogrodzenie placu zabaw na boisku w m. Rożyńsk 15 000,00 15 000,00 Gmina Ełk 

73 900 90015 Uzupełnienie sieci oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ełk Gmina Ełk 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 14



92 900 90095 6050 Zakup i montaż pomostu na terenie rekreacyjnym nad jeziorem w sołectwie Guzki 28 000,00 28 000,00 Gmina Ełk 

93 900 90095 6050 Dofinansowanie doposażenia placu zabaw w Gminie Ełk 30 000,00 30 000,00 Gmina Ełk 

94 900 90095 6050 Przebudowa placu zabaw w m. Wityny 20 000,00 20 000,00 Gmina Ełk 

95 900 90095 6050 Uporządkowanie działki w m. Talusy (rozbiórka budynku) 15 000,00 15 000,00 Gmina Ełk 

96 900 90095 6050 Dokończenie ogrodzenia miejsca rekreacji i sportu w m. Chełchy 30 000,00 30 000,00 Gmina Ełk 

97 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Barany oraz ustawienie tablicy 

inforamacyjnej przy drodze Barany-Malczewo
25 000,00 25 000,00 Gmina Ełk 

98 900 90095 6050 Budowa ogrodzenia terenu rekreacyjnego - sołectwo Krokocie 10 854,00 1 854,00 9 000,00 Gmina Ełk / FS

99 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w m. Ełk Osada przy ul. Zamkowej 30 000,00 0,00 Gmina Ełk 

100 900 90095 6050 Wyrównanie terenu w miejscu spotkań i rekreacji sołectwo Krokocie 5 500,00 0,00 Gmina Ełk

101 900 90095 6050
Wytyczenie i zagospodarowanie miejsca spotkań i rekreacji na działce gminnej (przy 

dawnym wyrobisku żwirowni) dla mieszkańców m. Chrzanowo i Bienie
49 933,40 0,00 Gmina Ełk

102 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenów gminnych przy rzece Ełk w m. Straduny 19 281,60 0,00 Gmina Ełk 

6050 2 100,07

6058 4 231,39

6059 2 418,61

104 900 90095 6050 Rewitalizacja budynku zdegradowanego na potrzeby gospodarki komunalnej Gminy Ełk 354 690,00 Gmina Ełk 

105 900 90095 6050
Miejsce spotkań w każdej gminie powiatu ełckiego 2024 - zakup i montaż pieca 

chlebowego w m. Nowa Wieś Ełcka
30 000,00 30 000,00 Gmina Ełk 

106 900 90095 6060 Zakup gruntu i nieruchomości na potrzeby gospodarki komunalnej Gminy Ełk 2 115 260,00 0,00 Gmina Ełk 

107 921 92109 6050
Modernizacja budynków gminnych wraz z zagospodarowaniem terenu w obrębie dz. nr 

19/3 ob. 0042 Rożyńsk
49 900,00 0,00 Gmina Ełk 

108 921 92109 6050 Modernizacja budynku w m. Bajtkowo 29 900,00 0,00 Gmina Ełk 

109 921 92109 6050 Budowa kontenerowej świetlicy w m. Krokocie 516 000,00 0,00 Gmina Ełk 

110 921 92109 6050
Budowa instalacji magazynowania gazu płynnego dla budynku świetlicy wiejskiej w m. 

Kałęczyny
50 000,00 50 000,00 Gmina Ełk 

111 921 92109 6050
Budowa instalacji magazynowania gazu płynnego dla budynku świetlicy wiejskiej w m. 

Regielnica
50 000,00 50 000,00 Gmina Ełk 

112 926 92601 6050 Budowa boiska w m. Krokocie 30 000,00 30 000,00 Gmina Ełk 

113 926 92601 6050 Zakup i montaż piłkochwytów na boisku sportowym - sołectwo Bajtkowo 16 014,28 6 000,00 10 014,28 zł     Gmina Ełk / FS

114 926 92601 6050 Budowa boiska do koszykówki z jednym koszem w m. Chełchy 80 000,00 66 000,00 14 000,00 Gmina Ełk / FS

115 926 92601 6050 Dokończenie ogrodzenia boiska - sołectwo Płociczno 9 151,03 9 151,03 Gmina Ełk / FS

103 900 90095 Zagospodarowanie miejsca rekreacji i wypoczynku w m. Przykopka w Gminie Ełk Gmina Ełk 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 15



116 926 92601 6050 Zakup i wykonanie ogrodzenia - sołectwo Rożyńsk 9 047,04 9 047,04 Gmina Ełk / FS

58 756 691,21 3 032 234,65 2 614 299,00 426 268,20 0,00 18 319 088,28 -Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr VII/53/2024
Rady Gminy Ełk

z dnia 27 września 2024 roku

Lp. Nazwa Sołectwa Nazwa zadania i opis Dział Rozdział Paragraf Kwota Łącznie

1 Bajtkowo Organizacja festynu rodzinnego-zakup materiałów 750 75095 4210 1 000,00 zł           

Doposażenie OSP Nowa Wieś Ełcka 754 75412 4210 2 000,00 zł           

Doposażenie OSP Rożyńsk 754 75412 4210 1 000,00 zł           

Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 500,00 zł              

Zakup mebli ogrodowych 900 90095 4210 3 000,00 zł           

Zakup siatki do siatkówki i piłek do grania w piłkę nożną i 

siatkową
926 92601 4210 500,00 zł              

Zakup i montaż piłkochwytów na boisku sportowym 926 92601 6050 10 014,28 zł         

2 Barany Doposażenie OSP w Nowej Wsi Ełckiej 754 75412 4210 2 000,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 2 000,00 zł           

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 900 90095 6050 26 000,00 zł         

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 1 445,42 zł           

3 Bartosze Doposażenie OSP Rożyńsk 754 75412 4210 2 000,00 zł           

Organizacja stoiska podczas dożynek 750 75095 4210 2 000,00 zł           

4210 2 000,00 zł           

4300 1 000,00 zł           

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 900 90095 6050 33 357,08 zł         

Doposażenie świetlicy- zakup i montaż podgrzewacza wody 

(usługa)
921 92109 4300 -  zł                    

4 Białojany Zakup i montaż lustra wraz z dokumentacją 600 60016 4300 -  zł                    

Wytyczenie i budowa drogi gminnej 600 60016 6050 16 613,88 zł         

5 Bobry Udział w dożynkach gminnych-zakup materiałów 750 75095 4210 978,34 zł              

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 3 500,00 zł           

Zagospodarowanie działki gminnej 900 90095 6050 15 000,00 zł         

6 Borki Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 3 000,00 zł           

Budowa ogrodzenia działki gminnej 900 90095 6050 13 422,91 zł         

7 Buczki Organizacja dożynek-zakup materiałów 750 75095 4210 2 000,00 zł           

Organizacja festynu rodzinnego-usługa 750 75095 4300 8 000,00 zł           

Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa 900 90004 4300 3 000,00 zł           

Wycinka gałęzi i krzewów nad jeziorem- uporządkowanie terenu 

sołectwa
900 90004 4300 7 578,94 zł           

Zakup impregnatu do drewna 900 90095 4210 1 000,00 zł           

8 Chełchy Organizacja festynu rodzinnego-zakup materiałów 750 75095 4210 3 000,00 zł           

Doposażenie OSP Chełchy 754 75412 4210 2 900,00 zł           

Zakup paliwa do kosiarki i odśnieżarki 900 90004 4210 755,87 zł              

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 6 000,00 zł           

Zakup stołów piknikowych 900 90095 4210 1 100,00 zł           

Doposażenie placu zabaw 900 90095 4300 5 000,00 zł           

40 357,08 zł                        Organizacja festynu rodzinnego 750

Wydatki jednostek pomocniczych w 2024 r.

PLAN WYDATKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY EŁK NA 2024 ROK

18 014,28 zł                        

31 445,42 zł                        

75095

16 613,88 zł                        

19 478,34 zł                        

16 422,91 zł                        

21 578,94 zł                        

36 155,87 zł                        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 17



Przegląd i konserwacja placów zabaw 900 90095 4300 2 000,00 zł           

Bramki małe do gry w piłkę nożną 926 92601 4210 800,00 zł              

Budowa boiska do siatkówki 926 92601 4300 600,00 zł              

Budowa boiska do koszykówki z jednym koszem w m. Chełchy 926 92601 6050 14 000,00 zł         

9 Chojniak Udział w dożynkach- stoisko-zakup materiałów 750 75095 4210 2 000,00 zł           

Spotkanie inetgracyjne mieszkańców-zakup materiałów 750 75095 4210 2 000,00 zł           

Festyn integracyjny na Dzień dziecka- zakup materiałów 750 75095 4210 2 000,00 zł           

Festyn integracyjny na Dzień dziecka-usługi 750 75095 4300 4 000,00 zł           

Spotkanie inetgracyjne mieszkańców-usługi 750 75095 4300 5 211,12 zł           

Paliwo do kosiarek i agregatu 900 90004 4210 400,00 zł              

Przegląd kos spalinowych i agregatu 900 90004 4300 1 860,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 5 000,00 zł           

Zakup pomieszczenia gospodarczego 900 90095 4210 2 000,00 zł           

Przeglądy, naprawy i konserwacje placu zabaw i silowni 900 90095 4300 1 500,00 zł           

10 Chruściele
Sporządzenie niezbędnej dokumentacji do wykonania drogi 

Sosnowej na osiedlu "Szarek"
600 60016 6050 36 573,79 zł         

Sporządzenie MPZP w Chruścielach 710 71004 4300 5 658,00 zł           

Festyn rodzinny - wynajem dmuchańców 750 75095 4300 1 000,00 zł           

Doposażenie KGW "Bocianki" 921 92109 4210 2 000,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 2 000,00 zł           

Zagospodarowanie terenów rekreacyjnych i plaży 900 90095 4300 -  zł                    

11 Chrzanowo
Zakup kostki brukowej na utwardzenie drogi gminnej w m. 

Chrzanowo
600 60016 6050 25 971,12 zł         25 971,12 zł                        

12 Ciernie Poprawa drogi zakup destruktu 600 60016 4210 -  zł                    

Poprawa drogi w m. Ciernie 600 60016 4300 10 895,20 zł         

4210 2 100,00 zł           

4300 900,00 zł              

Przegląd i konserwacja placu zabaw 900 90095 4300 1 000,00 zł           

13 Ełk Osada 4210 10 721,27 zł         

4300 4 594,83 zł           

Zakup i nasadzenia drzew oraz ich zabezpieczenie 900 90004 4300 9 000,00 zł           

14 Giże Zakup kruszywa - poprawa drogi gminnej 600 60016 4210 14 385,96 zł         14 385,96 zł                        

Zakup lampy hybrydowej 900 90015 6050 -  zł                    

15 Guzki Doposażenie OSP w Rożyńsku 754 75412 4210 1 000,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 3 200,00 zł           

Konserwacja oraz przegląd placu zabaw 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Ogrodzenie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego 900 90095 4300 5 558,65 zł           

Wykonanie projekt pomostu 900 90095 4300 3 500,00 zł           

16 Kałęczyny Festyn rodzinny-zakup materiałów 750 75095 4210 2 000,00 zł           

Doposażenie placu zabaw 900 90095 4210 17 024,53 zł         

Zakup drukarki do świetlicy 921 92109 4210 1 500,00 zł           

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 1 500,00 zł           

17 Karbowskie Budowa chodnika z kostki betonowej 600 60016 6050 15 000,00 zł         

47 231,79 zł                        

14 895,20 zł                        

Poprawa drogi w Niekrasach 600 60016

25 971,12 zł                        

36 155,87 zł                        

Zakup kruszywa wraz z wbudowaniem w drogi sołectwa 600 60016

24 316,10 zł                        

14 258,65 zł                        

22 024,53 zł                        

17 250,42 zł                        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 18



Doposażenie OSP Nowa Wieś Ełcka 754 75412 4210 2 250,42 zł           

18 Konieczki 4210 15 194,38 zł         

4300 6 511,87 zł           

19 Krokocie Organizacja imprez gminnych (dożynki)- zakup materiałów 750 75095 4210 1 669,30 zł           

Organizacja imprez gminnych-usługi 750 75095 4300 5 000,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 3 000,00 zł           

Zagospodarowanie terenu gminnego 900 90095 4300 -  zł                    

Budowa ogrodzenia terenu rekreacyjnego 900 90095 6050 9 000,00 zł           

Przegląd, konserwacja i naprawa placu zabaw i siłowni 900 90095 4300 1 000,00 zł           

20 Lega Ułożenie kostki (domki) 600 60016 4300 3 500,00 zł           

Tablica ogłoszeniowa- wykonanie i montaż 630 63095 4300 4 000,00 zł           

Festyn dla mieszkańców- zakup materiałow 750 75095 4210 1 726,95 zł           

Doposażenie OSP Chełchy 754 75412 4210 1 200,00 zł           

Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 1 500,00 zł           

Konserwacja i przegląd kosiarki 900 90004 4300 2 500,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 4 000,00 zł           

Poprawa stanu wiaty 900 90095 4300 5 000,00 zł           

Przegląd i konserwacja placu zabaw 900 90095 4300 2 500,00 zł           

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 4 500,00 zł           

21 Lepaki Zakup i montaż lustra 600 60016 4300 -  zł                    

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 4 400,00 zł           

Konserwacja mienia komunalnego w sołectwie 900 90095 4300 7 477,33 zł           

Zakup i dosypanie piasku na teren rekreacyjny w Lepakach 

Wielkich i Lepakach Małych
900 90095 4300 3 500,00 zł           

Doposażenie świetlicy w Mołdziach 921 92109 4210 600,00 zł              

22 Maleczewo 4210 4 200,00 zł           

4300 1 800,00 zł           

4210 2 613,07 zł           

4300 1 119,89 zł           

4210 2 100,00 zł           

4300 900,00 zł              

Wytyczenie i poszerzenie drogi dojazdowej do posesji nr 5 i 6-

zakup kruszywa
600 60016 4210 5 000,00 zł           

Wykaszanie przy zbiorniku p.poż. I tablicy ogłoszeń 900 90004 4300 2 000,00 zł           

23 Malinówka
Urządzenie terenu rekreacyjnego nad brzegiem jeziora na działce 

gminnej
900 90095 6050 17 441,39 zł         17 441,39 zł                        

24 Małkinie Naprawa i konserwacja drogi-kontynuacja 600 60016 4270 8 000,00 zł           

Organizacja dożynek- zakup materiałów 750 75095 4210 1 000,00 zł           

Koszenie trawy na terenie gminnym 900 90004 4300 2 640,58 zł           

Konserwacja elementów drewnianych na placu rekreacyjnym 900 90095 4300 2 000,00 zł           

Naprawa polbruku przy wiacie 900 90095 4300 1 000,00 zł           

25 Mącze 4210 6 497,23 zł           

4300 2 784,52 zł           

Zakup roślin do donic 900 90004 4210 250,00 zł              

Utrzymanie terenów zielonych, usunięcie zakrzaczeń 900 90004 4300 3 000,00 zł           

Zagospodarowanie działki w m. Mącze poprzez budowe pomostu 010 01095 6050 3 000,00 zł           

26 Mąki 4210 4 200,00 zł           

4270 1 800,00 zł           

19 669,30 zł                        

30 426,95 zł                        

15 977,33 zł                        

19 732,96 zł                        Wykarczowanie i uzupełnienie poboczy drogi gminnej 600 60016

14 640,58 zł                        

Poprawa dróg 600 60016

15 531,75 zł                        

Polepszenie przejezdności drogi po inwestycji połozenia kabli 

energetycznych
600 60016

Droga gminna do lasu gospodarczego- wyównanie nawierzchni 600 60016

Poprawa dróg sołeckich 600 60016 21 706,25 zł                        

17 250,42 zł                        

Naprawa i konserwacja drogi 482N 600 60016

14 513,27 zł                        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 19



Naprawa i modernizacja zjazdu 600 60016 4270 7 413,27 zł           

Przystrojenie i uporządkowanie otoczenia kapliczki- zakup 

materiałów
750 75095 4210 600,00 zł              

Festyn rodzinny-zakup materiałów 750 75095 4210 500,00 zł              

27 Miluki Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 2 104,64 zł           

Budowa pomostu 900 90095 6050 14 000,00 zł         

28 Mołdzie Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego w m. Mołdzie 900 90015 6050 7 500,00 zł           

Modernizacja plaży wiejskiej 900 90095 6050 10 896,21 zł         

29 Mostołty Ekspertyza dotycząca budowy chodnika m. Tracze 600 60016 4300 -  zł                    

Udział  w dożynkach-zakup materiałów 750 75095 4210 1 500,00 zł           

Festyn rodzinny-zakup materiałów 750 75095 4210 2 000,00 zł           

Doposażenie OSP Nowa Wieś Ełcka 754 75412 4210 1 000,00 zł           

Zakup stojaka na rowery 900 90095 4300 1 600,00 zł           

Przegląd i konserwacja placu zabaw 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 3 000,00 zł           

Zakup lampy solarnej wraz z montażem 900 90015 4300 6 900,00 zł           

Doposażenie świetlicy  921 92109 4210 2 642,60 zł           

Zakup głośnika 921 92109 4210 2 000,00 zł           

30 Mrozy Wielkie Udział sołectwa w dożynkach-zakup materiałów 750 75095 4210 1 500,00 zł           

Festyn rodzinny-zakup materiałów 750 75095 4210 3 000,00 zł           

Utrzymanie zieleni 900 90004 4300 4 000,00 zł           

Utrzymanie i konserwacja działki nr 77 900 90004 4300 3 000,00 zł           

Konserwacja pomostu i wiaty oraz dorobienie ławki pod wiatę 900 90095 4300 3 000,00 zł           

Budowa pomostu na działce nr 34/1 900 90095 6050 22 400,00 zł         

Zagospodarowanie działki nr 34/1 900 90095 6050 -  zł                    

Doposażenie świetlicy i terenu przyległego do świetlicy 921 92109 4210 676,36 zł              

Zakup bramek na boisko 926 92601 4210 6 600,00 zł           

Uruchomienie nieczynnego boiska 926 92601 4300 -  zł                    

31 Nowa Wieś Ełcka Zakup znaków z  nazwami ulic 600 60016 4300 1 000,00 zł           

Organizacja stoiska sołeckiego i KGW na dożynkach-zakup 

materiałów
750 75095 4210 6 000,00 zł           

Organizacja Dnia Strażaka- zakup materiałów 750 75095 4210 5 000,00 zł           

Organizacja Dnia dziecka-zakup materiałów 750 75095 4210 3 000,00 zł           

Organizacja Dnia dziecka-usługi 750 75095 4300 2 000,00 zł           

Doposażenie OSP w niezbędny sprzęt 754 75412 4210 11 000,00 zł         

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 15 000,00 zł         

Przegląd, konserwacja i naprawa placów zabaw 900 90095 4300 3 000,00 zł           

Naprawa, malowanie, przegląd pomostu, altanek i sceny 900 90095 4300 10 000,00 zł         

Zakup strojów dla KGW 921 92109 4210 7 654,70 zł           

32 Oracze 4210 10 500,00 zł         

4300 4 500,00 zł           

Doposażenie OSP Straduny 754 75412 4210 1 000,00 zł           

14 513,27 zł                        

16 104,64 zł                        

18 396,21 zł                        

21 642,60 zł                        

44 176,36 zł                        

63 654,70 zł                        

Utrzymanie dróg 600 60016

43 985,40 zł                        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 20



Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 6 500,00 zł           

Przegląd, naprawa i konserwacja urządzeń na placu zabaw 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Doposażenie placu zabaw 900 90095 6050 20 485,40 zł         

33 Piaski 4210 5 712,19 zł           

4300 2 448,08 zł           

Zakup kruszywa 600 60016 4210 3 200,00 zł           

Zakup luster drogowych 600 60016 4300 -  zł                    

Doposażenie OSP Straduny 754 75412 4210 1 500,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 5 000,00 zł           

Przegląd, konserwacja i naprawy na placu zabaw 900 90095 4300 2 000,00 zł           

34 Pistki Organizacja festynu rodzinnego-zakup materiałów 750 75095 4210 10 000,00 zł         

Organizacja festynu rodzinnego-usługi 750 75095 4300 3 505,04 zł           

Pielęgnacja zieleni i zadrzewień 900 90004 4300 2 000,00 zł           

Przeglądy, konserwacja i naprawy placu zabaw 900 90095 4300 2 000,00 zł           

35 Płociczno Wymiana mapy na tablicy 630 63095 4300 1 600,00 zł           

Udział w dożynkach- promocja stoiska- zakup materiałów 750 75095 4210 2 000,00 zł           

Przeglądy i konserwacje placu zabaw 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Zakup i montaż kosza na słupie do koszykówki 926 92601 4300 5 600,00 zł           

Dokończenie ogrodzenia boiska 926 92601 6050 9 151,03 zł           

36 Przykopka Zakup tablicy informacyjnej 630 63095 4300 2 998,02 zł           

Udział w dożynkach-zakup materiałów 750 75095 4210 3 000,00 zł           

Festyn rodzinny-zakup materiałów 750 75095 4210 1 000,00 zł           

Festyn rodzinny-usługi 750 75095 4300 2 000,00 zł           

Zakup paliwa 900 90004 4210 100,00 zł              

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 4 000,00 zł           

Przegląd i konserwacja placu zabaw 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Doposażenie miejsca spotkań 921 92109 4210 2 000,00 zł           

Doposażenie budynku gospodarczego 921 92109 4210 832,00 zł              

Zakup wózka do znaczenia linii na boisku 926 92601 4210 1 168,00 zł           

Zakup i montaż bramek 926 92601 4300 6 600,00 zł           

37 Przytuły Doposażenie OSP Straduny 754 75412 4210 700,00 zł              

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 4 000,00 zł           

Zagospodarowanie działki 900 90095 6050 14 014,48 zł         

38 Regiel Tablice z numeracją i nazwą ulic 600 60016 4300 1 000,00 zł           

Budowa chodnika - droga 268N 600 60016 6050 26 000,00 zł         

Utrzymanie zieleni 900 90004 4300 4 000,00 zł           

Przegląd placu zabaw i siłowni 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Konserwacja i naprawa pomostu, stołów i ławek na plaży 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego 900 90095 6050 -  zł                    

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 673,34 zł              

43 985,40 zł                        

Poprawa dróg gminnych 600 60016

19 860,27 zł                        

17 505,04 zł                        

19 351,03 zł                        

24 698,02 zł                        

18 714,48 zł                        

33 673,34 zł                        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 21



39 Regielnica Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 6 500,00 zł           

Zakup urządzenia na siłownię 900 90095 4210 8 480,36 zł           

Konserwacja pomostu  i wiaty 900 90095 4300 3 500,00 zł           

Przegląd i konserwacja placu zabaw 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Festyn dla mieszkańców 750 75095 4210 1 588,00 zł           

Zakup klimatyzacji do świetlicy 921 92109 4210 5 412,00 zł           

40 Rękusy 4210 7 251,48 zł           

4300 3 107,78 zł           

Udział w dożynkach- zakup materiałów 750 75095 4210 1 500,00 zł           

Organizacja spotkania "Noc świętojańska"- usługa 750 75095 4300 1 500,00 zł           

Zimowe spotkanie z okazji "Trzech króli"-usługa 750 75095 4300 1 000,00 zł           

Zakup paliwa do traktorka 900 90004 4210 1 000,00 zł           

Utrzymanie zieleni-koszenie poboczy 900 90004 4300 1 000,00 zł           

41 Rostki Bajtkowskie 4210 7 000,00 zł           

4300 3 000,00 zł           

Doposażenie OSP Nowa Wieś Ełcka 754 75412 4210 2 000,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 3 722,71 zł           

42 Rożyńsk Festyn rodzinny-zakup materiałów 750 75095 4210 7 500,00 zł           

Festyn rodzinny-usługi 750 75095 4300 2 700,00 zł           

Doposażenie OSP 754 75412 4210 5 000,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 3 000,00 zł           

Zakup koszy na śmieci 900 90004 4300 1 800,00 zł           

Zakup stołów i ławek 900 90095 4210 5 000,00 zł           

Przegląd i konserwacja placów zabaw 900 90095 4300 2 000,00 zł           

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 1 000,00 zł           

Zakup i wykonanie ogrodzenia 926 92601 6050 9 047,04 zł           

43 Ruska Wieś Konserwacje tablic ogłoszeniowych 630 63095 4300 1 533,94 zł           

Udział w dożynkach-zakup materiałów 750 75095 4210 1 000,00 zł           

Doposażenie OSP Rożyńsk 754 75412 4210 2 000,00 zł           

Doposażenie OSP Nowa Wieś Ełcka 754 75412 4210 2 000,00 zł           

Pielęgnacja terenów zielonych 900 90004 4300 3 500,00 zł           

Doposażenie placu zabaw 900 90095 4210 8 834,57 zł           

Konserwacja i przeglądy placu zabaw 900 90095 4300 1 500,00 zł           

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 1 966,06 zł           

Gaz do świetlicy 921 92109 4260 3 000,00 zł           

44 Rymki Organizacja Dnia dziecka-usługa 750 75095 4300 5 000,00 zł           

Utrzymanie zieleni, w tym przycięcie młodych dębów wokół 

boiska
900 90004 4300 2 500,00 zł           

Przegląd i konserwacja placu zabaw 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Konserwacja wiaty 900 90095 4300 1 693,94 zł           

Stworzenie dokumentacji dla terenu rekreacyjnego 900 90095 4300 -  zł                    

Utwardzenie dojścia do wiaty 900 90095 4300 5 306,06 zł           

25 334,57 zł                        

20 242,19 zł                        

Modernizacja drogi 600 60016

26 480,36 zł                        

16 359,26 zł                        

Poprawa dróg 600 60016

15 722,71 zł                        

37 047,04 zł                        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 22



Doposażenie terenu rekreacyjnego   900 90095 4300 4 742,19 zł           

45 Sajzy Festyn rodzinny- usługa 750 75095 4300 3 000,00 zł           

Zasadzenie roślin w donicach 900 90004 4210 500,00 zł              

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 1 000,00 zł           

Dosypanie piasku na plażę 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Złożenie i rozłożenie pomostu 900 90095 4300 2 500,00 zł           

Wyznaczenie i zagospodarowanie działki na ul. Mazurskiej 900 90095 6050 10 905,45 zł         

46 Sędki 4210 14 080,42 zł         

4300 6 034,47 zł           

47 Siedliska 4210 7 000,00 zł           

4300 3 000,00 zł           

4210 2 870,55 zł           

4300 2 700,00 zł           

Zakup donic ozdobnych 900 90004 4210 -  zł                    

Koszenie boiska i poboczy 900 90004 4300 10 000,00 zł         

Zakup i montaż lamp solarnych 900 90015 6050 29 000,00 zł         

Przeglad i konserwacja placu zabaw i siłowni 900 90095 4300 1 000,00 zł           

48 Sordachy Zakup i montaż tablicy informacyjnej 630 63095 4300 4 000,00 zł           

Festyn dla mieszkanców-zakup materiałów 750 75095 4210 2 000,00 zł           

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego   900 90095 6050 12 141,59 zł         

49 Straduny Tablica promocyjna  z historią Stradun 630 63095 4300 7 000,00 zł           

Organizacja dożynek gminnych-zakup materiałów 750 75095 4210 2 054,70 zł           

4210 4 000,00 zł           

4300 1 000,00 zł           

Zakup i montaż koszy ulicznych na śmieci 900 90004 4210 6 000,00 zł           

Pielęgnacja terenów zielonych, zadrzewień i zakrzaczeń 900 90004 4300 15 000,00 zł         

Zakup namiotu 900 90095 4210 8 000,00 zł           

Naprawy wiat, pomostów i ławek 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Montaż i demontaż pomostu pływającego na ul. Dębowej 900 90095 4300 2 000,00 zł           

Rewitalizacja-przebudowa, uporządkowanie terenu placu zabaw 

przy ul.Kościuszki
900 90095 4300 10 000,00 zł         

Przeglądy, konserwacja i naprawy placów zabaw 900 90095 4300 2 000,00 zł           

Zajęcia sportowe dla dzieci - piłka nożna 926 92605 4300 5 600,00 zł           

50 Suczki 4210 10 255,58 zł         

4300 4 395,25 zł           

Festyn rodzinny-zakup materiałów 750 75095 4210 1 000,00 zł           

Doposażenie terenu rekreacyjnego w Bajtkowie 900 90095 4300 3 000,00 zł           

51 Szarejki 4210 8 111,02 zł           

4300 3 476,15 zł           

Zakup karnetów do Parku trampolin 750 75095 4300 2 000,00 zł           

Wycinka zakrzaczeń 900 90004 4300 2 000,00 zł           

Zagospodarowanie działki w m. Mącze poprzez budowe pomostu 010 01095 6050 3 000,00 zł           

52 Szarek Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 5 000,00 zł           

Doposażenie siłowni 900 90095 4210 6 000,00 zł           

Przegląd i konserwacja placu zabaw 900 90095 4300 1 000,00 zł           

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy wiacie i placu 

zabaw
900 90095 4300 4 000,00 zł           

20 242,19 zł                        

18 905,45 zł                        

Poprawa dróg 600 60016 20 114,89 zł                        

Poprawa i równanie dróg szutrowych 600 60016

55 570,55 zł                        

Festyn dla mieszkańców- dzień dziecka, dożynki 750 75095

Poprawa dróg 600 60016

18 587,17 zł                        

18 332,55 zł                        

18 141,59 zł                        

63 654,70 zł                        

Festyn dla mieszkańców 750 75095

Poprawa dróg sołeckich 600 60016

18 650,83 zł                        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 23



Zagospodarowanie działki w m. Mącze poprzez budowe pomostu 010 01095 6050 2 332,55 zł           

53 Szosa Bajtkowska Festyn rodzinny-zakup materiałów 750 75095 4210 2 000,00 zł           

Festyn rodzinny-usługa 750 75095 4300 3 000,00 zł           

Doposażenie OSP Nowa Wieś Ełcka 754 75412 4210 4 000,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 4 000,00 zł           

Zakup ławek 900 90095 4210 3 000,00 zł           

Doposażenie placu zabaw 900 90095 4210 8 698,02 zł           

54 Śniepie 4210 8 402,82 zł           

4300 3 601,21 zł           

Doposażenie OSP w Nowej Wsi Ełckiej 754 75412 4210 2 000,00 zł           

55 Talusy 4210 11 268,47 zł         

4300 4 829,35 zł           

Zakup tablicy informacyjnej Talusy Osada 630 63095 4300 4 000,00 zł           

Organizacja dożynek-zakup materiałów 750 75095 4210 1 000,00 zł           

Zakup nawozów do roślin 900 90004 4210 300,00 zł              

Zakup tui 900 90004 4210 600,00 zł              

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 1 000,00 zł           

Przegląd i konserwacja placu zabaw 900 90095 4300 1 000,00 zł           

56 Woszczele 4210 12 600,00 zł         

4300 5 400,00 zł           

Doposażenie OSP Woszczele 754 75412 4210 5 630,17 zł           

Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 1 000,00 zł           

Utrzymanie terenów zielonych 900 90004 4300 12 000,00 zł         

Konserwacja i przeglądy kosiarek 900 90004 4300 1 000,00 zł           

Przegląd i konserwacja placu zabaw 900 90095 4300 2 000,00 zł           

Doposażenie świetlicy 921 92109 4210 2 000,00 zł           

     1 395 247,38 zł                    1 395 247,38 zł 

Poprawa dróg 600 60016

41 630,17 zł                        

Razem 

24 698,02 zł                        

Poprawa dróg 600 60016

14 004,03 zł                        

Remont drogi 600 60016

23 997,82 zł                        

18 332,55 zł                        

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr VII/53/2024

Rady Gminy Ełk

z dnia 27 września 2024 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną pomiędzy jednostkami samorzadu 

terytorialnego na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1857N na 

odcinku Piaski-Straduny"

2 754 75405 6170
Wpłaty na państwowy fundusz celowy na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

Komendy Powiatowej Policji w Ełku

3 754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Woszczele na zakup sprzetu ratowniczego

4 754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Chełchy na zakup sprzetu ratowniczego

5 754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Rożyńsk na zakup sprzetu ratowniczego

6 754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Straduny na zakup sprzetu ratowniczego

7 754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Szeligi na zakup sprzetu ratowniczego

8 851 85111 6220
Dotcja celowa dla "Pro-Medica" w Ełku Sp. z o.o. - zakup aparatu do 

wykonywaniabadań pH-metrycznych

9 900 90005 6230
Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę kotłów węglowych na wysokosprawne 

niskemisyjne kotły w gminie Ełk

10 900 90005 6230 Realizacja programu pn. "Ciepłe meszkanie"

11 900 90095 6010

Wydatki za zakup i i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych

6570

6740

6570

6740

6570

6740

Pozostałe wydatki majątkowe 2024 r.

6 250,00

25 250,00

25 250,00

35 000,00

Razem:

Kwota

110 000,00

7 539 446,00

761 695,00

2 000 000,00

20 000,00

19 853,00

431 570,00

2 500 000,00

100 000,00

8 000,00

55 000,00

921 92120

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona jednostce niezaliczanej do sektora 

finansów publicznych na realizację zadania pn. „Wykonanie prac remontowych, 

konserwatorskich i restauratorskich w budynku kościoła pw. Matki Bożej Królowej 460 000,00

972 778,00

8 800,00

12

13

14

921 92120

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona jednostce niezaliczanej do sektora 

finansów publicznych na realizację zadania pn. „Renowacja zabytkowego budynku 

plebanii stanowiącego część zespołu sakralnego znajdującego się na terenie Parafii 

921 92120

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona jednostce niezaliczanej do sektora 

finansów publicznych na realizację zadania pn. „Wykonanie praz remontowych, 

konserwatorskich i restauratorskich we wnętrzu kościoła pw. Matki Bożej Królowej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 25



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr VII/53/2024

Rady Gminy Ełk

z dnia 27 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf

1 010 01043 6370
Budowa sieci wodociągowej na trasie Mrozy Wielkie - Sordachy -

Koziki - Giże - Brodowo - Kałęczyny
5 194 585,28 5 194 585,28

2 010 01044 6050

Środki Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla jst. - Budowa i

przebudowa kanalizacji sanitarnej w msc. Chojniak, Straduny i

Nowa Wieś Ełcka

899 564,00

3 600 60016 6370
Poprawa dostępności komunikacyjnej poprzez budowę i

przebudowę dróg na terenie Gminy Ełk
2 375 000,00 2 375 000,00

4 600 60016 6370 Przebudowa ul. Cmentarnej i Polnej w m. Nowa Wieś Ełcka 400 000,00 400 000,00

5 600 60016 6370

Przebudowa dróg lokalnych w miejscowościach: Chełchy,

Rożyńsk, Buniaki, Ruska Wieś i Regielnica, w których

funkcjonowały dawne PPGR

1 911 000,00 1 911 000,00

6 801 80195 6370 Budowa sali gimnastycznej przy budynku SP w m. Woszczele 2 499 999,00 2 499 999,00

7 801 80195 6370
Budowa przyszkolnej infrastruktury sportowej w m. Straduny i

Woszczele
2 399 940,00 2 399 940,00

8 801 80195 6370
Budowa placu zabaw przy budynku Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Nowej Wsi Ełckiej
292 000,00 292 000,00

9 900 90015 6370 Uzupełnienie sieci oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Ełk 2 352 000,00 2 352 000,00

10 921 92120 6090

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona jednostce 

niezaliczanej do sektora finansów publicznych na realizację 

zadania pn. „Wykonanie prac remontowych, konserwatorskich i 

restauratorskich w budynku kościoła pw. Matki Bożej Królowej 

Polski w Stradunach"

460 000,00

11 921 92120 6740

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona jednostce 

niezaliczanej do sektora finansów publicznych na realizację 

zadania pn. „Wykonanie prac remontowych, konserwatorskich i 

restauratorskich w budynku kościoła pw. Matki Bożej Królowej 

Polski w Stradunach"

460 000,00

12 921 92120 6090

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona jednostce 

niezaliczanej do sektora finansów publicznych na realizację 

zadania pn. „Renowacja zabytkowego budynku plebanii 

stanowiącego część zespołu sakralnego znajdującego się na terenie 

Parafii pw. Matki Bożej Różańcowej w Bajtkowie"

972 778,00

13 921 92120 6740

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona jednostce 

niezaliczanej do sektora finansów publicznych na realizację 

zadania pn. „Renowacja zabytkowego budynku plebanii 

stanowiącego część zespołu sakralnego znajdującego się na terenie 

Parafii pw. Matki Bożej Różańcowej w Bajtkowie"

972 778,00

14 921 92120 6090

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona jednostce 

niezaliczanej do sektora finansów publicznych na realizację 

zadania pn. „Wykonanie praz remontowych, konserwatorskich i 

restauratorskich we wnętrzu kościoła pw. Matki Bożej Królowej 

431 570,00

Dochody i wydatki związane z realizacją środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19  w ramach Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w 2024 roku

WydatkiLp

Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 26



15 921 92120 6740

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona jednostce 

niezaliczanej do sektora finansów publicznych na realizację 

zadania pn. „Wykonanie praz remontowych, konserwatorskich i 

restauratorskich we wnętrzu kościoła pw. Matki Bożej Królowej 

Polski w Stradunach"

431 570,00

19 288 872,28 20 188 436,28RAZEM:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 27



Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr VII/53/2024

Rady Gminy Ełk

z dnia 27 września 2024 roku

Pożyczka BGK  
Środki z budżetu 

krajowego

Pozostałe (środki 

własne Gminy)

pożyczki

i kredyty
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 200 000,80 77 332,80 18 400,20 0,00 104 267,80 200 000,80 95 733,00 0,00 18 400,20 77 332,80 104 267,80 0,00 104 267,80

Program:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 200 000,80 77 332,80 18 400,20 0,00 104 267,80 200 000,80 95 733,00 0,00 18 400,20 77 332,80 104 267,80 0,00 104 267,80

2024 r 200 000,80 77 332,80 18 400,20 0,00 104 267,80 200 000,80 95 733,00 0,00 18 400,20 77 332,80 104 267,80 0,00 104 267,80

2 40 000,00 3 600,00 5 460,00 0,00 30 940,00 40 000,00 9 060,00 0,00 5 460,00 3 600,00 30 940,00 0,00 30 940,00

Priorytet:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 40 000,00 3 600,00 5 460,00 0,00 30 940,00 40 000,00 9 060,00 0,00 5 460,00 3 600,00 30 940,00 0,00 30 940,00

2024 r. 40 000,00 3 600,00 5 460,00 0,00 30 940,00 40 000,00 9 060,00 0,00 5 460,00 3 600,00 30 940,00 0,00 30 940,00

240 000,80 80 932,80 23 860,20 0,00 135 207,80 240 000,80 104 793,00 0,00 23 860,20 80 932,80 135 207,80 0,00 135 207,80

Środki

z budżetu UE "8"

Środki

z budżetu UE "7"

Wydatki bieżące razem:

Wydatki razem 

Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

Lp.

Wydatki

w okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu)

(6+7+8)
z tego, źródła finansowania:

Planowane wydatkiw tym:

Środki z budzętu  

Gminy Ełk  "9"

Środki

z budżetu 

krajowego "9'

z tego:

Wydatki razem 

(10+14)

Środki z budżetu krajowego**

Klasyfikacja 

(dział, rozdział)

2024 r.

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

z tego, źródła finansowania:

1.1

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego, Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy na lata 2021-2027

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Ełk

Dz.720 Roz. 72095

Razem:

Wydatki majątkowe razem:

2.1

Dz.720 Roz. 72095

Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Ełk

Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego, Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy na lata 2021-2027

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 28



Załącznik Nr 10

do Uchwały Nr VII/53/2024

Rady Gminy Ełk

z dnia 27 września 2024 roku

na działalność 

bieżacą 

na działalność 

inwestycyjną 

5 258 448,00 2 055 000,00

1 600 60004 2310 Gmina Miasto Ełk - realizacja przewozów pasażerskich na terenie Gminy Ełk 3 871 355,00

2 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną pomiędzy jednostkami samorzadu terytorialnego 

na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1857N na odcinku Piaski-Straduny"
2 000 000,00

3 750 75095 2310 Gmina Miasto Ełk - Wsparcie funkcjonowania Biura związku ZIT MOF Ełk 25 093,00

4 801 80146 2320
Dotacja na świadczenie zadań edukacyjnych w zakresie doradztwa metodycznego i doskonalenia 

nauczycieli
12 000,00

5 851 85111 6220
Dotcja celowa dla "Pro-Medica" w Ełku Sp. z o.o. - zakup aparatu do wykonywaniabadań pH-

metrycznych
55 000,00

6 921 92109 2480 Centrum Kultury Gminy Ełk z/s w Stradunach                                                   895 000,00

7 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Ełk z/s w Nowej Wsi Ełckiej 455 000,00

4 374 266,53 2 874 446,00

1 754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Woszczele na zakup sprzetu ratowniczego 6 250,00

2 754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Chełchy na zakup sprzetu ratowniczego 25 250,00

3 754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Rożyńsk na zakup sprzetu ratowniczego 25 250,00

4 754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Straduny na zakup sprzetu ratowniczego 35 000,00

5 754 75412 6230 Dotacja celowa dla OSP Szeligi na zakup sprzetu ratowniczego 8 000,00

6 754 75495 2360 Zapewnienie bezpieczeństwa osób przebywających na obszarach wodnych na terenie gminy Ełk 20 000,00

7 801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 097 000,00

8 801 80104 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną
1 941 039,00

9 801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 075 000,00

10 801 80153 2340
Dotacja celowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (Edukacja dzieci z 

Ukrainy)
15 335,89

11 801 80195 2340
Dotacja celowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (Edukacja dzieci z 

Ukrainy)
76 368,50

12 851 85154 2360
Realizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży szkolnej z elementami 

profilaktyki uzależnień
12 000,00

13 852 85228 2360 Świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w zakresie opieki społecznej 80 000,00

14 854 85404 2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną
28 523,14

15 900 90005 6230
Ograniczenie niskiej emisji poprzez wymianę kotłów węglowych na wysokosprawne niskemisyjne 

kotły w gminie Ełk.
100 000,00

16 900 90005 6230 Realizacja programu pn. "Ciepłe meszkanie" 761 695,00

17 921 92109 2360 Wspieranie projektów z zakresu edukacji kulturalnej, służących integracji społeczności lokalnej 14 000,00

6570 20 000,00

6740 460 000,00

6570 19 853,00

6740 972 778,00

Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów nienależących do sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych w 2024 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa podmiotu/zadania

18 921 92120

19 921 92120

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona jednostce niezaliczanej do sektora finansów 

publicznych na realizację zadania pn. „Wykonanie prac remontowych, konserwatorskich i 

restauratorskich w budynku kościoła pw. Matki Bożej Królowej Polski w Stradunach"

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona jednostce niezaliczanej do sektora finansów 

publicznych na realizację zadania pn. „Renowacja zabytkowego budynku plebanii stanowiącego 

część zespołu sakralnego znajdującego się na terenie Parafii pw. Matki Bożej Różańcowej w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 29



6570 8 800,00

6740 431 570,00

21 926 92605 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 15 000,00

9 632 714,53 4 929 446,00RAZEM:

20 921 92120

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielona jednostce niezaliczanej do sektora finansów 

publicznych na realizację zadania pn. „Wykonanie praz remontowych, konserwatorskich i 

restauratorskich we wnętrzu kościoła pw. Matki Bożej Królowej Polski w Stradunach"

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 30



Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr VII/53/2024

Rady Gminy Ełk

z dnia 27 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf

754 75495 2100

świadczenia pieniężne na podstawie art. 12 i 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r.

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa

25 920,00

754 75495 3280

świadczenia pieniężne na podstawie art. 12 i 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r.

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa

25 600,00

754 75495 4740

świadczenia pieniężne na podstawie art. 12 i 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r.

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa

268,04

754 75495 4850

świadczenia pieniężne na podstawie art. 12 i 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r.

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa

51,96

758 75814 2100 Edukacja dzieci z Ukrainy 117 976,00

801 80195 2340 Edukacja dzieci z Ukrainy 76 368,50

801 80195 4370 Edukacja dzieci z Ukrainy 4 344,50

801 80195 4750 Edukacja dzieci z Ukrainy 28 500,00

801 80195 4850 Edukacja dzieci z Ukrainy 6 944,00

801 80195 4860 Edukacja dzieci z Ukrainy 1 819,00

855 85595 2100 Świadczenia rodzinne 13 734,00

855 85595 3290 Świadczenia rodzinne 13 528,00

855 85595 4740 Świadczenia rodzinne 171,50

855 85595 4850 Świadczenia rodzinne 34,50

157 630,00 157 630,00

3

RAZEM:

Dochody i wydatki związane z realizacją środków Funduszu Pomocy w 2024 roku

WydatkiLp
Klasyfikacja

Nazwa zadania Dochody

2

1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 31



 

Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr VII/53/2024 

Rady Gminy Ełk 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

UZASADNIENIE ZMIAN BUDŻETU 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Zwiększa się wpływy rozdziału 60016 o kwotę 5.000,00 zł w związku z otrzymaniem dofinansowania 

w ramach Programu Rządowego Polski Ład na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa dostępności 

komunikacyjnej poprzez budowę i przebudowę dróg na terenie Gminy Ełk”. 

Dostosowano budżet do zmian w klasyfikacji budżetowej. 

 

Dział 720 Informatyka 

Zwiększa się wpływy rozdziału 72095 o kwotę 159.068,00 zł w związku z otrzymanym dofinansowaniem 

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, z Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy na 

lata 2021-2027 na realizację zadania pn. „Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Ełk". 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Zmniejsza się wpływy rozdziału 75023 o kwotę 54.600,00 zł w związku z korektą klasyfikacji budżetowej 

otrzymanych dochodów. 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Zwiększa się wpływy rozdziału 75618 o kwotę 100,00 zł dostosowując plan do przewidywanego wykonania. 

Dostosowano budżet do zmian w klasyfikacji budżetowej. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Dokonano przeniesień planu dochodów pomiędzy rozdziałami w ramach działu, dostosowując plan do 

przewidywanego wykonania. 

 

Dział 855 Rodzina 

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 271/2024 dokonano zwiększenia planu 

finansowego rozdziału 85503 o kwotę 141,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Zwiększa się wpływy rozdziału 85595 o kwotę 554,00 zł w związku z otrzymaniem środków dotyczących 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, wypłaty 

świadczeń rodzinnych. 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Zwiększa się wpływy działu 900 o kwotę 3.650,00 zł w związku z realizacją zadania pn.  Czyste powietrze” 

oraz o kwotę 451.695,00 zł w związku z realizacją zadania pn. „Ciepłe mieszkanie”. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

 

Wydatki bieżące 

 

Dział 720 Informatyka 

Zwiększa się wydatki rozdziału 72095 o kwotę 200.000,80 zł w związku z realizacją zadania wieloletniego 

pn. „Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Ełk". 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 32



 

Dokonano zmniejszenia planu wydatków rozdziału 75023 o kwotę 60.000,00 zł w związku z korektą 

klasyfikacji budżetowej wydatków. 

Dokonano przeniesień planu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 75095, dostosowując plan 

do przewidywanego wykonania. 

 

Dział 757 Obsługa długu publicznego 

Dokonano przeniesień planu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 75702, dostosowując plan 

do przewidywanego wykonania. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 154.000,00 zł z przeznaczeniem na przekazanie dotacji dla 

publicznych przedszkoli i niepublicznej szkoły podstawowej prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst. 

Dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.214,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów do 

stołówek szkolnych szkół gminnych. 

Dokonano przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami w ramach działu, dostosowując 

plan do przewidywanego wykonania. 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia 

Dokonano zwiększenia planu wydatków rozdziału 85149 o kwotę 104,00 zł w ramach przesunięć planu 

finansowego GOPS, dostosowując plan do przewidywanego wykonania. 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Dokonano zmniejszenia planu wydatków działu o kwotę 1.234,00 zł w ramach przesunięć planu finansowego 

GOPS, dostosowując plan do przewidywanego wykonania. 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.923,14 zł z przeznaczeniem na przekazanie dotacji dla 

publicznych przedszkoli prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst. 

 

Dział 855 Rodzina 

Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FB 271/2024 dokonano zwiększenia planu 

finansowego rozdziału 85503 o kwotę 141,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Zwiększa się wpływy rozdziału 85595 o kwotę 554,00 zł w związku z otrzymaniem środków dotyczących 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, wypłaty 

świadczeń rodzinnych. 

Dokonano zwiększenia planu wydatków rozdziału 85502 o kwotę 2.000,00 zł dotyczącego otrzymanych 

zwrotów świadczeń wychowawczych. 

Dokonano zwiększenia planu wydatków działu o kwotę 1.130,00 zł w ramach przesunięć planu finansowego 

GOPS, dostosowując plan do przewidywanego wykonania. 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Zwiększa się wydatki rozdziału 90005 o kwotę 3.650,00 zł w związku z realizacją zadania pn. „Czyste 

powietrze”. 

 

Dział 926 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dokonano przeniesień planu wydatków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału 92605, dostosowując plan 

do przewidywanego wykonania. 

 

 

Wydatki majątkowe 

 

Dział 600 Transport i łączność 

Zwiększa się wydatki zadania wieloletniego pn. „Poprawa dostępności komunikacyjnej poprzez budowę i 

przebudowę dróg na terenie Gminy Ełk” o kwotę 5.000,00 zł. Wartość zadania po zmianie w 2024 r. 

5.135.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 33



 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja instalacji elektrycznej w lokalu przy ul. 

Nadrzecznej 17/1 w m. Straduny”. Wartość zadania 80.000,00 zł. 

 

Dział 720 Informatyka 

Wprowadza się zadanie inwestycyjne wieloletnie pn. „Zakup z podłączeniem i konfiguracją UTM-a (system 

bezpieczeństwa) w ramach realizacji projektu "Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Ełk"”. Wartość zadania 

40.000,00 zł. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Wprowadza się zadanie inwestycyjne wieloletnie pn. „Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej 

remontu i dostosowania pomieszczeń szkolnych w SP w Woszczelach w celu utworzenia nowego oddziału 

przedszkolnego”. Wartość zadania w 2024 r. 5.000,00 zł. 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Zwiększa się wydatki rozdziału 90005 o kwotę 451.695,00 zł w związku z realizacją zadania pn. „Ciepłe 

mieszkanie”. 

Wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. „Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego w m. Mołdzie”. 

Wartość zadania 19.930,00 zł, w tym 7.500,00 zł środki FS. 

Zmniejsza się wydatki zadania wieloletniego pn. „Budowa kontenerowej świetlicy w m. Krokocie” o kwotę 

334.000,00 zł. Wartość zadania po zmianie w 2024 r. 516.000,00 zł. 

Zmienia się nazwę zadania, przed zmianą w brzmieniu: „Dofinansowanie doposażenia placu zabaw 

w m. Kałęczyny” po zmianie w brzmieniu: „Dofinansowanie doposażenia placu zabaw w Gminie Ełk”. 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Dostosowano budżet do zmian w klasyfikacji budżetowej. 

 

 

ZMIANY W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO: 

 

1. FS Chruściele: 

- zmniejsza się środki na realizację zadania pn. „Doposażenie KGW "Bocianki"” o kwotę 1.000,00 zł 

(92109§4210), po zmianie wartość zadania wynosi 2.000,00 zł, 

- wprowadza się nowe zadanie pn. „Festyn rodzinny - wynajem dmuchańców”, wartość zadania 1.000,00 zł 

(75095§4300). 

 

2. FS Mołdzie: 

- zmniejsza się środki na realizację zadania pn. „Modernizacja plaży wiejskiej” o kwotę 7.500,00 zł 

(90095§6050), po zmianie wartość zadania wynosi 10.896,21 zł, 

- wprowadza się nowe zadanie pn. „Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego w m. Mołdzie”, wartość 

zadania 7.500,00 zł (90015§6050). 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49E0EF1B-1C2E-44D4-A910-5127D0E3A173. Podpisany Strona 34


	UCHWAŁA NR VII/53/2024 RADY GMINY EŁK z dnia 27 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3
	ust. 7 w § 3
	ust. 8 w § 3
	ust. 9 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12


